
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO NP.. 211, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e o disposto no inciso III 

do art. 23 do Estatuto da UFGD, RESOLVE: 

Indicar os conselheiros abaixo relacionados como representantes do CEPEC no 

Conselho de Curadores da UFGD: 

TITULAR SUPLENTE 

Prof. Alcimar Silva de Queiroz Prof. Cassio Knapp 

Prof. Rafael Ferreira Gregolin Prof.o Emilia Alonso Balthazar 

Prof. 2  Cláudia Gonçalves de Lima Prof. g Verônica Aparecida Pereira 

Pro 	- u Iene Ferreira Mace c6 Damázio 

Presidente 


	00000001

